
 
 

ЗОЛОТОНІСЬКА МІСЬКА РАДА 

 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

 

від 23.05.2025 № 64-13/VIII 

м. Золотоноша  

 

Про надання дозволу управлінню житлово-комунального господарства на 

списання матеріалів, використаних у процесі ремонту нежитлового 

приміщення 

 

       Розглянувши клопотання управління житлово-комунального господарства   

(12.05.2025 №1629) щодо надання дозволу на списання  матеріалів, 

використаних у процесі ремонту нежитлового приміщення по 

вул.Благовіщенська, 2, враховуючи  положення Закону України ,,Про 

бухгалтерський облік’’, керуючись  ст. 26, 59, 60 Закону України „Про місцеве 

самоврядування в Україні”,- 

 

міська рада вирішила: 

 

1.  Надати дозвіл управлінню житлово-комунального господарства  

(Харін А.В.) на списання матеріалів згідно з додатками. 

2. Комісії щодо інвентаризації, списання, знищення, переоцінки, прийняття-

передачі необоротних активів (основних засобів, інших необоротних 

матеріальних активів, нематеріальних активів, незавершеного капітального 

будівництва), запасів  скласти акт на списання та подати на затвердження. 

3. Доручити фінансово-господарському відділу УЖКГ забезпечити 

своєчасне дотримання господарських операцій щодо вибуття, зазначених в акті 

матеріалів.  

4. Координацію роботи з виконання рішення доручити заступнику міського 

голови Флоренку О.А., контроль за виконанням рішення покласти на постійну 

комісію з питань будівництва, землеустрою, житлово-комунального 

господарства, благоустрою та навколишнього середовища (Манжара Д.С.). 

 

Секретар ради                                                                       Наталія СЬОМАК 

 

 
Артем Харін 23093                                                                                                                                                                                           

 

 

 

 



 

Додаток 1 

до рішення міської ради  

від 23.05. 2025 № 64-13/VIII 

 

Матеріали, будівельні матеріали , інвентар та інструменти для проведення робіт 

господарським способом на  нежитлових  об’єктах комунальної власності 

Золотоніської МТГ Черкаської області  ( нежитлове приміщення по вул.  

Благовіщенська,2) 
№ 

п/п 

Найменування ДК 

021:2015  

код 

Од. Кіль

-

кість 

Ціна 

без 

ПДВ 

Сума без 

ПДВ 

1 Дюбель швидкого монтажу 6*80 
гриб 3086 Обрій 

44530000-4 шт 150 1,00 150,00 

2 Лінолеум CAMEO 697D  RIMINI 
3.5м 105кв,м 50061904 BEAUFLOR 

44110000-4 

 

шт 82 671,00 55 022,00 

3 З'єднувач  Венге Класичний 0051 ТІС шт 14 8,00 112,00 

4 Заглушка ліва Венге Класичний 0051 
ТІС 

шт 16 8,00 128,00 

5 Заглушка права  Венге Класичний 
0051 ТІС 

шт 16 8,00 128,00 

6 Кут внутрішній Венге Класичний 
0051 ТІС 

шт 24 8,00 192,00 

7 Кут зовнішній Венге Класичний 0051 
ТІС 

шт 24 8,00 192,00 

8 Плінтус венге класичний 2.5 м 0051 
ТІС 

шт 34 67,94 2 309,96 

9 Поріг № 18 24*18,8 мм Срібло 0,9 м 
тм еко прифіль 

шт 13 110,00 1 430,00 

10 Поріг №12 60*4.2мм Сірий дуб 1,8м 
60мм Deko профіль 

шт  4 230,01 920,04 

  Всього ***  *** 60 584,00 

  ПДВ ***  *** 0 

 Разом  з ПДВ ***  *** 60 584,00 

 

Разом   на суму:   60 584 ( Шістдесят тисяч п’ятсот вісімдесят чотири )грн.   00   

коп.     
 

 

Секретар ради                           Наталія  СЬОМАК 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 



                                                        
Додаток 2 

до рішення міської ради  

від 23.05. 2025 № 64-13/VIII 

 

Матеріали, будівельні матеріали , інвентар та інструменти для проведення робіт 

господарським способом на  нежитлових  об’єктах комунальної власності 

Золотоніської МТГ Черкаської області  ( нежитлове приміщення по вул.  

Благовіщенська,2) 
№ 

п/п 

Найменування Од. Кіль

-

кість 

Ціна без 

ПДВ 

Сума без ПДВ 

1 Вікна металопластикові в комплекті 

1970*1030 (ДК 021:2015 код 

45221100-6 вікна 

шт 2 17000,00 34000,00 

2 Двері металопластикові в комплекті 

950*2850 (ДК 021:2015 код 45221200-

7 двері 

шт 1 24900,00 24900,00 

 Всього:    58900,00 

 

Разом   на суму:   58900 ( П’ятдесят вісім тисяч дев’ятсот )грн.   00   коп.     

 
 

Секретар ради                           Наталія  СЬОМАК 

 
 


